Il candidato dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali. 

Il titolare del trattamento dei dati è la dirigente scolastica, Dott.ssa Laura Petronella 

COMPENSI: 
L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio è pari a € 3.137,39 

(tremilacentotrentasette/39) Lordo Stato, onnicomprensivi delle ritenute dovute e sarà corrisposto al termine 

dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte con calendario degli incontri, relazione finale e 
timesheet relativo agli interventi. 

I compensi saranno corrisposti a saldo, sulla base dell’effettiva erogazione dei fondi e della disponibilità degli